
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ города НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 23 

 «ГУСИ-ЛЕБЕДИ»  
 

628609, Российская Федерация, Тюменская область                                                                 Телефоны: 24-27-79, 67-25-05 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                                      Тел./факс (3466)  61-55-73 

г. Нижневартовск, ул. Маршала Жукова, дом 4 в                                                                       E-mail:mbdou_23@mail.ru 
 

 

от 03.09.2016г. № 205 
 

Приказ 

 

«О создании творческой группы педагогов 

«Взаимодействие с социальными партнерами» 

 

На основании решения педагогического совета №1 от 03.09.2016г., с целью обеспечения 

эффективности работы образовательной организации в 2016-2017 учебном году 

 

Приказываю: 

1. Провести анализ программы сотрудничества дошкольного образовательного учреждения с 

социальными партнерами с 05.09.2016 по 15.09.2016г. 

2. Утвердить состав творческой группы:  

1. Образовательная область «Социально-коммуникативное развитие»: О.Н. Романцова - 

педагог-психолог. 

2. Образовательная область «Познавательное развитие», раздел «Коррекционная и 

инклюзивная педагогика»: Г.М. Назырова - учитель-дефектолог. 

3. Образовательная область «Физическое развитие»: Н.В. Куракова - инструктор по ФИЗО, 

член жюри. 

4. Образовательная область «Художественно-эстетическое развитие»: Стефурак Е.Л. - 

музыкальный руководитель. 

3. Творческой группе внести изменения и дополнения в программу взаимодействия 

дошкольного образовательного учреждения с социальными партнерами в срок до 30.09.2016г. 

4. Назначить ответственным за организацию и проведение заседаний творческой группы 

музыкального руководителя Стефурак Е.Л. 

   

Заведующий                                                                                                                     Возмилова Т.А. 

 

 


